
zápi§ový li§t - část A
Přehled o vykonaných zkouškách za akademický rok 2019/20

u7

UNlVERzlTA PALACKÉHo V oLoMoucl , PDF

o§. čí§lo Přúmeníajméno Rod. čí§lo Místo
D150173 VŠEIEČKoVÁMichaela 9354175105olomouc

Typ Forma Et. R- st.pr.
B K 15 87501

obon 7501R028{0/PedaÉ|o!iika - veřejná spnáva

Zp.před zk. zk l zp.
zkratka |Název předmětu st.l se. l Tvp lKr. Po. Hod. Daťum Po. Hod. Datum

KPG/K2RPD

KPG/SZBPP
Repetitorium pnáVních disciplín

Pedagogika s základy psychologie

c
Á

2
o'a

Ko

S*
1 s 18-12-2019

KPG/SZBVE Právnia spéVníaspekty Veřejné spr.ávy A zs szv 0

20.o1.2020

KPG/BKVAL

KPG/K2KoP
Obhajoba kva|ifi kační práce

l(ultura osobního projevu LsB
o.p

Ko

0
4

K.edity Plán:6 získáno: 6 Uznáno:o + 0 Prúměr vážiný: 0,00

i,iésp|něné povinné předmět}:

l(M/BKVAL
KčJ/BKVAL
KPG/BKVAL

KPG/sZBVE
KPS/aKVAL

KIEIBKVAL

t] s;si/3KVAL

obhajoba kvalifi kační púce
obhajoba kvalifi kační práce

obhajoba kvalifiksční p.áce

Pedagogika a žáklady P§ycholog;e
Právní a §právní aspeky Veřejné spnávy

obha,joba kValifi kační práce

obhajoba kvalifikační práce

o5hajcbé k!ai;[i.aan' p.áce

Obhaioba kvalifiLační práee

Obhajcba kv.lifi kační prace

Predměty bez povol€ného ví.ezápisu zepsané a nevylonané vícekmt:
KPG /B,<1/Al 3 k.át

3 k.éi

Krcdiifií balrla - počei itreditů ceifuerrr: 6.0 ÝyaefP.,rot a.0 ibývá: 6.0

,",",,,, 
,n,\, %r-

illr/4 ]

i,l \,u,4r,,u0rlrJ



Pedagoglcká
flLulta přihláška

ke státní závěrečné zkoušce

Termín §tátní zkoušky zim€í (dle harmonogramu akademického roku| v roce|2o2o
('nehodící se šk",tněte) iaíní'

íorma studia:

typ studia]

péd3i§§É

p€zesú,r:

baklářskÝ' aa*rsl* Dalaz!4u ]!as]áe?ský'

studijní obor (Ve zkraice): Ped-Vs

Přihláška k obhaiobě kvaliíikační práce: ANo" NÉ

VedoUciDP/BP: PhDr, René Szotkowski, Ph.D,

Píá.e zadaná na kaIedře,- Ústav pedagogiky a sociálních studii
(" n ehod i cí s e škrtn éťe)

oatum: !),3 Zo Z. o"o,,", /,{t|uY%)
Před odevždáním §i zkohtroluite osobní údaje veSTAGu.

Předejte na studrní oddělení v termííU stanov€ném harmonogramem akademického roku,
viz@.

Pedaqoqická fakuta LJn ýerzity Paláckého v o]omouc
Žižkovo náň 5 771 4oo|ofi@c ]Ť 5a5 635 c€a 5a5 Ň5099

jméno, příjmení: Miclracta všetečková

íodné Dříimení: BUkV5I.1oVá

osobni čí§lo stt]denta:

D 150173

rok narození;1993 t l.fon'*42o 732 471 +46

st{itní ávěrečná zkouška z předmětu:

1) Pedagogika a základy p§ychologie řádný'

2) prelni a sprámí aspekty v€iejné §právy řádný'

3) íádný' opraVný*

4) řádný' opraVný-



Dá|ši dúležité informace

přihláška
musí být na studúní odděíení podána V písemné tjšténé podobě a Vlastnoručně podepsaná, Podání této
pňhlášky je záVazné a z termínu je možné se pís€mně omluvit pouze ze záVažných důVodú (Viz sZŘ UP
a Vnitřní norma PdF B 17109 státni závěíečné zkoušky na Pedagogické fakultě Univeízity Pa'ackého
V oiomouci),

zápis na stální závěřečné zkouškv
Na základě počtu písemně pfihlášených studentú Určí předsedové zkušebních komisí termíny zasedánl
jednotli\rých komisí §oučasně budou všechnv zkušební termínv WDsánv ve sTAGu. na které se studenti
budou zapisovat (§tejně jako na běžné zkoušky). TermIny začátku pňhlašování na SZZ jsou

zveřejněny v haímonogramu přípravy státnich záVěrečných zkoušek a obhajob kvalifikačních prací, viz
httoJlwww,Ddf ,uool,czlDl/studenťadminisaaiva/,

T€ímíhy přomocí budou zvořeiněny ná httDr/www.Ddf.uoo|.crab§olvénťpromoce/.

Pědagog cká fakujla Unlvazny Pa]ackého v olomolci
Žžkovo náň,5 ]77] 40 olomouc T:565 635 083,5a5635ú99



UNiVFM|TA PALACKÉH0 v oLOMOucl

PedagoÉiďá fakulta

sh?na: 1/3

Údaje o bakalářské práci

0sobníčíslo: D150173 Datum zadání: 3l,ledna 2017

Jméno a příjmeni: t ichaeh VŠEttČ(OvÁ Plánované datum odevzdání: 30. dubna 2018

oatum odevzdáni:
obor/kombinace: Pedagogilo - veíe'ná spmva {PED-VS}

zadané téma: sociálnísítě ve lzdělávání

stav práce| Rozpracovaná práce

Udaje o kvaliíikační pnáci

1. Hlavnítéma

sociální sitě ve lzdělávání

2. Hlavní tima v angličtině

social Networks in Education

3. íiiáz€v dle §tud€nta

§ociální sítě ve vzdělávání

4. Název dle §fud€Bta v anglič,tině

social NetwOílG in tducation

5. Souběžný náev

6. Podnázev

7. Aiotace (lír.á&ý popi§ pr.á€)

Tato bakaláirká pnáceje ňměřena na sociálnísítt w vzdělávání Tmrctická &st zahmuje rymezení smiálních sítí jejió aralry, pozitiv4 tizika, p§Wnd a \i/eb

2,0. náb páce pop'§Uje vývoj tzdělávaoio přístupu a píosiř€dí, na lEď íswrují akéň lzdělírání a Bloomova taxonomie. NejdůležiÉjši kapitola horďi*é
části si včnuje klasickým a vzděláÝacím so.iálním síťm- Pňhická &st se věnuje přípravě, realiraci a ,,rýsl€dlům vý7kumného šett9ní, kercho se zúčastnili žáci

gymnála T. 0. Masaryka v zasiávce u Bma. Hlavním cílem Vi*ufiného stfuníje zji§tit, zda vybnní žáci 3. a 4 rcčníku gymnázia T.6,l,|asaryka v ZastáVce

u Bma Wužíuají §ociální ďtě ve vldčláV.ání

8. Kitov,á §love (oddáujte áíl{ou)

sociálíísító ,.lděláv.ání řci, Bloomova taxonomie, Leaming Management systém, výZkuínné šetření

9. Anotace v angličtině (lráttý popis práce)

liis bachelor's ťr€§isains aitlle Use ofsocjaln€twolh in edumtion,Ihe theorďíc8lpaít iíclude§defnilion ofsocia]n€tÝo (s, basic ma*s, posjtiv€s, §l§,

pwention and Web 2,0, lhe thesis descíbes $e ďoluťon ofeducation aNe§§ and €nvircímenL Which follow€d by afioÍs in €dUcation and Blooin's tatonoiny.

l}e most impoftant chapter of theorďi€l pat d€dicahd classh and ducatioíl social neMolk one of ih€ pBďl'cal partr Was devotod to pí€paŘion,

realúaion and í€sulb rcsenl.h iivestigation into lihich pupi|s from gúmmal school in fustávlG u Bma Wsre iNolved. lie nain objeďive of re§€€rch Was t0

{ind out if seleď€d pupils frcm 3d and 4ti cla§s use §ocaal net!r'oús in educjtion.

10. An$ická lličová s,lova (oddďujte čárkou)

Social netrmr{§, education, pupi|s, Bloom'§ taxonomy, Ledming Management sy§tém, researďl investigation

11. Pfilohy volně vložené

dotazník

12, Přilohy vázané v píáci

tabulky

o 15/sTA6, Po{al- U,]ajť 0 k!a]],ilaúi!li.l, bukvir]00 19 dNbrra 202018]]8



UNlVtMlTA PAncÉHo V 0[OMOU0

PedagoHická fakulta

shnna:2/3

Udaje o bakalářské práci

osobníčíslo: D150173 Datum zadání: 31, ledna 2017

Jméno a příjmení: t ióaeh VŠEtEÓ(OvÁ Plánované dafum odevzdání: 30. dubna 2018

obor/kombinace: Pedagogik - veňsjná spiáva (PtD-Vs) Datum odévzdánÍ:

zadané éma: §ociálnísítě ve \zdělávání

stav púcq Rozprac0vaná pná€

13. Rozsah pr.áa

71 s. [117 282 znaků)

14. Jaryk práce

a
15. zárnaú próběhu obhajoby

16. lásady pm vypracování

- shrumaždování a studilm litďafury - v}Tmcování rálladnfui pojmú bakaláhlé práft , vyFacov,ání teoí€ucké áísti píácÉ _ zhodnm€ní ahuálniho stavu

zpBclváy,áné pmb'ematiky - Wmcování pmkické ósti práce - diskuze Výsledku pr,áci . zhodnocení a lvěr pmce

17_ s€znam doporučené litemtury

- http://v/r^,,,/.pdf.up0l.cz/íleadmiťU§el_upload/PdF/veda-vyzkurrzahr/Z}15/scminaB/sti]dijnlt€xl._Rizika_socialnich_siti.pdf

lffp://th€se§.cz " https,//la1lft{,ekzpe.i.cď http://tv+joumal,upol.czlarúey/tw.201501.0035_M0DtL0vANl_s0clAlNlstTE_PREDMtíU.php

httpi//v^l,ť,pdtupol,tr/fileadmiiíser_upload/Pdt/V€da"vyz k0íFiahr/2016/seminamllakjako_óď_Iryb€Ťgroomittgu,pdf - D. K*patJiď, Pod vlivem

Fateboolo, Computď Press, a. s,, m11, 1, vydání- http://Wwi!.pdf,upol.c/fileadmin/user_upl0ad/PdF/vedaŤ2kurrr-ahrf015/§eminareÁtudijnltexl-

_(ybmikana_a_sening,pdf- httpi/objeviLczlsocialni.site.q^roj.pohleódohúto.iežz2to

18.050byvŠKP

V€douci bakalář§ké pná€: PhDr. ReŇ szotlol{§ki, Ph.D.

Ústav pedagogiky a sociálníú studií

Elekttonická foma kvalifikační pnáce

Nárer §ouboru: BP - iii, všetďlová.docx (315 KB)

zleřeinční souboíU; ANo - Zpříst]pnit veřejno§ti 0hned po odeýldání práce tj. od 30.M,2018)

Posudky kvaliíikační pnáce

Posudek(y) oponenta:

Hodnocení v€ddudho:

Soubor s pr{běhen obha.|oby;

o ls,/slAi POná1-1da]ť0 tlal]íkilni jrIá|] , búkvri]00.1! JubDá ?02ú 18]8



UNIVEM|TA PAtAcKÉflo V oLOMOUO

P€dasgiďá fal,/tta

Údaje o bakalářské púci

Osobnířislo: D150173

Jmeno a příjmení: Midaela vŠEttÚ(OvÁ

Obor/kombinace: Pedagogika - veřejná spÉva (PENÁ)
zadané téma: sociálnísítě ve vzdělávání

Stav práce Rozpmcovaná Fáce

D6tum zadání: 3l,ledna m17

Plánované danm odevrdáni: 30. dubna 2018

Datum odevzdání:

stmna.3/3

Potvnuji správnoot vloženýclr údajů a potvnuji plnou §hodu elehmniďé vene s odeyzdávanou liďjnn0! v6írí VŠKP.

l"t^, /R.q %?-o ,,oo,,, V§ffi

o J§/STA€, POrtá] l]da]| 0 |Va]íilaini pm.i. b]rtVírl00.19 cubNa Z021] 18l8


